
保護者様

１　教材徴収金額

7,000 円

7,000 円

金　額

1 189 円

2 350 円

3 620 円

4 310 円

5 290 円

6 140 円

7 140 円

8 140 円

9 140 円

10 840 円

11 290 円

12 350 円

13 180 円

14 60 円

15 260 円

16 300 円

17 220 円

18 200 円

19 170 円

20 30 円

21 230 円

22 110 円

23 104 円

5,663 円

徴収金額 － 支払金額 ＝ ２学期繰越金

7,000 － 5,663 ＝ 1,337 円

令和４年度　第５学年　１学期　教材費決算報告

令和4年9月8日

文京区立大塚小学校

校長　田村　純子

５年担任

５mm方眼　算数

２　支払金額内訳

教材名等

１学期

合 計

カラー不織布ロングハッピ

方眼式計算ドリル

日本標準　社会科資料集

基礎・基本の家庭科

基礎・基本の英語Ａ

夏のスキルアップ

スクールキッズ　国語15行R

５mm方眼　社会

５mm方眼　理科

日本標準　国語・社会・算数テスト　　　　各280円

日本標準　理科テスト

くりかえし漢字ドリル

くりかえし漢字ドリル対応　ドリルノート

くりかえし漢字ドリル対応　新漢字マスター

スケッチブック

アイセック　新しい小物づくりセット

段ボール

家庭科（お茶代 調理実習代）

合　計

ボンドタッチ

どろどろ粘土

カラーしなベニヤ　標準判

版画用紙うねび　四つ切り



※

　 以上の通りご報告いたします。

家庭科でお茶代と調理実習代は52人分で5,400円でした。

5,400円を52人で割ると103.846・・・と1円以下の端数が生じてしまいます。

1人分104円の52人分で5,408円、実際の支払いが5,400円ですので8円が残りました

ので、２学期に繰り越します。

       第５学年担任


